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Riktlinje för hantering av medel avsatta till offentlig 
medfinansiering av externa utvecklingsprojekt 
 
Syfte 
Medel till offentlig medfinansiering ska nyttjas för att säkerställa externa 
projektägares möjligheter att erhålla projektstöd från nationell/internationell 
myndighet som kräver offentlig medfinansiering. 
 
Användningsområden 
Medlen ska nyttjas till investeringsprojekt avseende nyanläggningar, alternativt 
standardhöjande om- och tillbyggnader av befintliga anläggningar. 
 
Omfattning 
Medel kan maximalt erhållas för den summa som krävs av den stödgivande 
myndigheten för att projektets finansiering ska beviljas. 
 
Sökanden 
Medel kan sökas av samhällsförening, idrottsförening, annan förening eller enskild 
aktör som är verksam i Nässjö kommuns tätorter och landsbygd utanför Nässjö 
stad. 
 
Villkor för bidrag 
Bidrag ges endast för att säkerställa externa projektägares möjligheter att erhålla 
projektstöd från nationell/internationell myndighet som kräver offentlig 
medfinansiering. 
Förutom att uppfylla den beviljande myndighetens krav på projektet ska projektet 
skapa/utveckla/förbättra mötesplatser. Investeringen ska avse en satsning som är 
offentligt tillgänglig och avse allmän nytta för boende och/eller besökare i området 
där den sker. 



 
Ansökan 
Särskilda ansökningsdatum finns inte, ansökan kan lämnas när som helst under 
aktuellt budgetår. Ansökans innehåll beslutas i varje enskilt fall i samråd med 
kommunledningskontoret och i dialog med berörda förvaltningar. 
 
Beslutande organ 
Kommunstyrelsen är beslutande organ. 
 
Utbetalning 
Beslut om stöd till offentlig medfinansiering utbetalas enligt överenskommelse 
mellan sökanden och kommunledningskontoret. 
 
Redovisning 
Projektägaren ska redovisa för Nässjö kommun hur tilldelade medel används. Detta 
görs genom att kommunen erhåller samma redovisning som myndigheten kräver 
och inom samma beslutade tid. 
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